
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 896 238.04 0.00 2 896 238.04 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 777 310.00 711.00 2 778 021.00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0.00 711.00 711.00 

01030  Izby rolnicze 10 500.00 -711.00 9 789.00 
 

 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 500.00 -711.00 9 789.00 

750   Administracja publiczna 2 598 802.15 0.00 2 598 802.15 
 75095  Pozostała działalność 161 730.55 0.00 161 730.55 

4300 Zakup usług pozostałych 27 660.00 -1 000.00 26 660.00 
  4430 Różne opłaty i składki 32 430.55 1 000.00 33 430.55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 759 810.40 0.00 759 810.40 

75412  Ochotnicze straże pożarne 758 810.40 0.00 758 810.40 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 228.62 -1 000.00 66 228.62   4260 Zakup energii 20 000.00 1 000.00 21 000.00 

851   Ochrona zdrowia 37 000.00 0.00 37 000.00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000.00 0.00 30 000.00 

4220 Zakup środków żywności 5 000.00 -1 000.00 4 000.00   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0.00 1 000.00 1 000.00 

926   Kultura fizyczna 175 951.60 0.00 175 951.60 
92601  Obiekty sportowe 4 500.00 0.00 4 500.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500.00 230.00 730.00   4220 Zakup środków żywności 500.00 -230.00 270.00 
        

Razem: 26 779 358.15 0.00 26 779 358.15 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 26 779 358,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące –     21 144 585,60 zł 

b) wydatki majątkowe –       5 634 772,55 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

Id: C89FFE2B-71AE-4A09-B2A4-E4232DC064A6. Podpisany Strona 1




